Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

SUMÁRIO
• 002PE/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE807D5AC871D899DC73B221FFA4F78E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO ELETRÔNICO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço n. 002/2024. Objeto:

aquisição futura e eventual de urnas funerárias e serviços de translado para atender demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social. Sessão: 07/05/2024, às 09:00h. Tipo: Menor preço por lote. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br //

licitacaocentral7@gmail.com. Cássio Sampaio Lima – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE807D5AC871D899DC73B221FFA4F78E

		2024-04-22T08:52:04-0300